
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Slunský Tomáš
Téma: Webový prohlížeč panoramatických snímků (id 19133)
Vedoucí: Čadík Martin, doc. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o implementační zadání průměrné obtížnosti. Obtíže spočívaly zejména v zobrazení videa snímaného v

módu rybího oka dvěma objektivy sférické kamery. Hlavní cíl práce specifikovaný v zadání bodem 4 byl splněn, pro
úspěšné nasazení implementovaného řešení by však bylo vhodné provést refaktorování kódu.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou průměrným způsobem. Většinu informací vyhledával na Internetu, neboť

problematika sférických kamer je poměrně novým tématem.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student v průběhu řešení procházel různými fázemi, od úplné nečinnosti k maximální koncentraci na problém,

zejména v závěrečné fázi práce. Na konzultace student docházel připraven. Počet navštívených konzultací byl
ovšem dle mého názoru nedostatečný, byť student na zadání pracoval dva roky.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována na poslední chvíli a nemohla být tedy konzultována v dostatečné míře.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkově považuji tuto bakalářskou práci za průměrně kvalitní. Student splnil hlavní požadavky zadání a dokázal

implementovat WebGL prohlížeč sférického videa. Myslím, že tento projekt má potenciál být rozvíjen a adoptován
komunitou, pokud bude kód refaktorován a zpřístupněn veřejnosti. Nasnímaná sférická videa by pak mohla pomoci
v propagaci fakulty na Internetu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 25. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

